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MOTO

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º FRANCINE ROSSI 1º 26 1º 26 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 96
2º LUIZ FERNANDO MENUZZO 13º 9 3º 21 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64
3º JOAO PAULO FORNAZARI 3º 21 4º 19 3º 21 23º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 62
4º CESAR BOGO 8º 14 7º 15 12º 10 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 53
5º RICARDO MARTINS NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
6º CLAUDINEY COUTO NP 0 NP 0 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
7º LUIZ FERNANDO NUTTI 6º 16 18º 4 10º 12 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
8º RAFAEL SILVESTRE 5º 17 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40
9º THIAGO OSTORERO 16º 6 10º 12 15º 7 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
10º BRUNO AGUILERA 4º 19 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35
11º LUIZ HENRIQUE CUNHA 7º 15 5º 17 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33
12º BRUNO ARRUDA NP 0 NP 0 6º 16 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32
13º MILTON MEDINA 15º 7 9º 13 14º 8 18º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32
14º LUCIANO DE MENEZES NP 0 NP 0 11º 11 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30
15º ARTHUR MARTINS NP 0 NP 0 8º 14 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29
16º DANILO SCHNETZLER 11º 11 12º 10 17º 5 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28
17º MARCIO DI PAOLO NP 0 NP 0 7º 15 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27
18º RODRIGO SALLUM 10º 12 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26
19º FELIPE LIMONTA NP 0 NP 0 9º 13 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26
20º FABRICIO BIANCHINI 2º 23 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23
21º MARCELO MOLOGNONI 12º 10 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19
22º IZAC MARTINS 17º 5 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16
23º RAQUEL STEIN 14º 8 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15
24º ALEXANDRE NAJAR 9º 13 NL 0 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14
25º FLAVIO MALKA NP 0 NP 0 13º 9 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14
26º VICENTE DE BENEDICTIS NP 0 NP 0 16º 6 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13
27º CHRISTIAN CONSTANTINI NP 0 NP 0 18º 4 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12
28º FREDERICO AVILA 18º 4 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12

Rally Barretos
01/03 - Barretos/SP

Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde
05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET5
TOTAL

ET10 ET11 ET12ET6 ET7 ET8 ET9

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificação Geral - Motos e Quadriciclos

MOTO GERAL

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4
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MOTO

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

Rally Barretos
01/03 - Barretos/SP

Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde
05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET5
TOTAL

ET10 ET11 ET12ET6 ET7 ET8 ET9

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificação Geral - Motos e Quadriciclos

MOTO GERAL

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4

29º HOLLYWOOD SILVESTRE 19º 3 16º 6 21º 1 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11
30º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 23º 1 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
31º JOVANIO FRUTUOSO NP 0 NP 0 22º 1 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7
32º NELSON RODRIGUES 21º 1 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6
33º RICARDO TEIXEIRA NP 0 NP 0 20º 2 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5
34º WALMIR ALONSO NP 0 NP 0 19º 3 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
35º ANDRES SUAREZ 20º 2 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
36º JOSE LIMONTA NP 0 NP 0 24º 1 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
37º MARCOS GOUVEA NP 0 NP 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0
38º JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0

www.chronosat.com.br Página 2 de 5 Emitido em 15:16 07/04/2024



5 7 5 9 12 14 12 16 19 21 19 23 26 28 26 30 33 35 33 37 40 42 40 44 v.1

MT1

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º FRANCINE ROSSI 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 98
2º RICARDO MARTINS NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
3º BRUNO AGUILERA 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46
4º BRUNO ARRUDA NP 0 NP 0 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
5º VICENTE DE BENEDICTIS NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

MT2

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º JOAO PAULO FORNAZARI 2º 23 1º 26 1º 26 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 94
2º CESAR BOGO 3º 21 2º 23 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 86
3º ARTHUR MARTINS NP 0 NP 0 3º 21 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
4º MARCIO DI PAOLO NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
5º FABRICIO BIANCHINI 1º 26 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26
6º ANDRES SUAREZ 4º 19 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19

MT3

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º CLAUDINEY COUTO NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
2º RAFAEL SILVESTRE 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
3º LUIZ HENRIQUE CUNHA 2º 23 2º 23 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
4º RAQUEL STEIN 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

MOTO 3
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

MOTO 2
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificação por Categorias - Motos e Quadriciclos

MOTO 1
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificação por Categorias - Motos e Quadriciclos

Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde

MOV

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º LUIZ FERNANDO MENUZZO 4º 19 1º 26 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 94
2º LUIZ FERNANDO NUTTI 1º 26 4º 19 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 89
3º HOLLYWOOD SILVESTRE 5º 17 3º 21 5º 17 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 71
4º LUCIANO DE MENEZES NP 0 NP 0 3º 21 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
5º RODRIGO SALLUM 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
6º RICARDO TEIXEIRA NP 0 NP 0 4º 19 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
7º JOVANIO FRUTUOSO NP 0 NP 0 6º 16 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35
8º ALEXANDRE NAJAR 2º 23 NL 0 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24
9º MARCOS GOUVEA NP 0 NP 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0
10º JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0

MBR

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º MILTON MEDINA 2º 23 1º 26 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 93
2º FELIPE LIMONTA NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
3º MARCELO MOLOGNONI 1º 26 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
4º CHRISTIAN CONSTANTINI NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
5º IZAC MARTINS 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
6º WALMIR ALONSO NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38
7º NELSON RODRIGUES 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38
8º JOSE LIMONTA NP 0 NP 0 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

MOTO RALLY BRASIL
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

MOTO OVER
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2024
Classificação por Categorias - Motos e Quadriciclos

Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde

MBT

Class Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts Class Pts

1º THIAGO OSTORERO 2º 23 1º 26 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 98
2º DANILO SCHNETZLER 1º 26 2º 23 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 89
3º FLAVIO MALKA NP 0 NP 0 1º 26 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
4º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
5º FREDERICO AVILA 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42

ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8
TOTAL

01/03 - Barretos/SP 05/04 - São Manuel/SP 04/05 - Botucatu/SP 13/07 - Lençois Paulista/SP 23/11 - Araçatuba/SP 07/12 - São Carlos/SP

ET9

MOTO BIG TRAIL
Rally Barretos Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Poeira Rally Terra Verde
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